



**Tegund eignar :** Íbúð

**Staðsetning :** Torrevieja

**Svefnherbergi :** 2

**Baðherbergi :** 2

**Fermetra stærð eignar :**

95 m<sup>2</sup>

Í útjaðri borgarinnar, rétt á landamærum Torrevieja og Orihuela Costa, í þéttbýlismynduninni La Entrada, í Rocio del Mar, mjög nálægt ströndinni, er þessi frábæra íbúð á fjórðu hæð með stórrí verönd og bílastæði og geymslu. Í lúxus hliði samfélagi með öryggi, stórum gördum, nokkrum sundlaugum og lúxusgæði. Í göngufæri við verslunarmiðstöðvar, allar verslanir, bari og veitingastaði, en á sama tíma í mjög rólegu svæði, með stórum gördum, nokkrum sameiginlegum sundlaugum þar sem þú getur hvílt þig og slakað á með óhindrað útsýni og gola frá sjónum í nágrenninu. . Það er staðsett í lokablokk þéttbýlisins, næst sjónum og með frábæru útsýni. Komið er inn í húsið í gegnum sameiginlega garða, frá inngangi er aðgangur að lyftu í bílskúr sem og geymslu og beint inn í íbúð þegar komið er hlaðinn ferðatöskum eða innkaupapoka. Íbúðin er staðsett á 4. hæð og er svo há og öll að utan að það er nóg af birtu og sólskini í öllu húsinu. Þar sem það er með bílastæði í bílskúr í sömu byggingu geturðu lagt bílnum þínum á annasömustu sumrin á auðveldan og þægilegan hátt, sem gerir það miklu auðveldara að nota og njóta íbúðarinnar. Þar er líka geymsla þar sem þú getur skilið eftir reiðhjól, ferðatöskur og alls kyns drasl og flækjur sem þú finnur hvergi annars staðar. Innra skipulag eignarinnar samanstendur af forstofu, tveimur svefnherbergjum, tveimur baðherbergjum, þar af annað með sér baðherbergi í hjónaherbergi, sér eldhúsi, fallegri stofu/borðstofu og stórrí verönd fyrir framan alla framhlið íbúðarinnar. Í eldhúsi er gott geymslupláss og þvottahús. Eignin er í fullkomnu ástandi, tilbúin til innflutnings, með húsgögnum og tækjum, þannig að hægt er að taka hana strax í notkun, hefur lúxuseiginleika eins og marmaragólf, rafmagnsgarðínur, loftkæling í öllu húsinu og á skilið heimsókn til að kanna verðmæti hennar bæði sem fasta búsetu og að leigja hana og fá efnahagslegan ávinning af því.